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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 695787 GAMBINO CHIARA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE10/03/10

 703652 GIARDINI CHIARA2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA18/02/10

 706684 MIRANDOLA SARA3 SCHERMA IMOLA SSD28/06/10

 694852 PALMIERI MATILDE4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/05/10

 682517 ROMANINI MARIASOLE5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA16/03/10

 705436 SALTARELLI CECILIA6 CLUB SCHERMA KOALA16/10/10

 706685 BOTTAU RACHELE7 SCHERMA IMOLA SSD18/11/10

 705543 ROSSI YLENIA8 CLUB SCHERMA KOALA01/11/10

 705433 BODINI CHIARA ADELIA9 CLUB SCHERMA KOALA23/12/10

 711269 FRANCISCONI VALENTINA10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE24/08/10

 707287 BIASIORI IRENE11 SCHERMA IMOLA SSD01/12/10

 713407 MANTOVANI ELETTRA12 PENTAMODENA01/03/10

 713404 CANTARONI MARTINA13 PENTAMODENA15/10/10
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 682517 ROMANINI MARIASOLE RACS Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  1

 706684 MIRANDOLA SARA BOICS Qualificata 0,83  13  29  16 2 2  2

 703652 GIARDINI CHIARA RACS Qualificata 0,83  11  27  16 3 3  2

 705436 SALTARELLI CECILIA REKOA Qualificata 0,67  8  26  18 4 4  2

 694852 PALMIERI MATILDE FCCS Qualificata 0,67  5  25  20 5 5  2

 706685 BOTTAU RACHELE BOICS Qualificata 0,60  2  18  16 6 6  1

 705543 ROSSI YLENIA REKOA Qualificata 0,60  0  17  17 7 7  1

 695787 GAMBINO CHIARA FCCS Qualificata 0,40  1  18  17 8 8  1

 705433 BODINI CHIARA ADELIA REKOA Qualificata 0,40 -1  18  19 9 9  1

 711269 FRANCISCONI VALENTINA FCCS Qualificata 0,17 -7  17  24 10 10  2

 707287 BIASIORI IRENE BOICS Qualificata 0,17 -10  19  29 11 11  2

 713407 MANTOVANI ELETTRA MOPEN Qualificata 0,17 -20  8  28 12 12  2

 713404 CANTARONI MARTINA MOPEN Qualificata 0,00 -19  6  25 13 13  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BODINI CHIARA ADELIA 705433 4 1 V 3 V  0,400 -1  18REKOA

 2 ROSSI YLENIA 705543 V 1 1 V V  0,600  0  17REKOA

 3 ROMANINI MARIASOLE 682517 V V V V V  1,000  17  25RACS

 4 GAMBINO CHIARA 695787 4 V 2 2 V  0,400  1  18FCCS

 5 BOTTAU RACHELE 706685 V 2 1 V V  0,600  2  18BOICS

 6 CANTARONI MARTINA 713404 0 1 3 1 1  0,000 -19  6MOPEN

 2Girone N.

 1 MIRANDOLA SARA 706684 V V V V 4 V  0,830  13  29BOICS

 2 PALMIERI MATILDE 694852 2 3 V V V V  0,670  5  25FCCS

 3 GIARDINI CHIARA 703652 4 V V v3 V V  0,830  11  27RACS

 4 BIASIORI IRENE 707287 3 3 3 V 1 4  0,170 -10  19BOICS

 5 FRANCISCONI VALENTINA 711269 2 3 2 4 2 v4  0,170 -7  17FCCS

 6 SALTARELLI CECILIA 705436 V 4 2 V V V  0,670  8  26REKOA

 7 MANTOVANI ELETTRA 713407 0 0 1 V 1 1  0,170 -20  8MOPEN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10  682517 11 RACSSI

MIRANDOLA SARA 28/06/10  706684 382 BOICSSI

GIARDINI CHIARA 18/02/10  703652 403 RACSSI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10  705433 444 REKOASI

GAMBINO CHIARA 10/03/10  695787 485 FCCSSI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10  705436 626 REKOASI

BOTTAU RACHELE 18/11/10  706685 847 BOICSSI

PALMIERI MATILDE 24/05/10  694852 858 FCCSSI

ROSSI YLENIA 01/11/10  705543 869 REKOASI

BIASIORI IRENE 01/12/10  707287 13410 BOICSSI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10  711269 15611 FCCSSI

CANTARONI MARTINA 15/10/10  713404 9.99912 MOPENSI

MANTOVANI ELETTRA 01/03/10  713407 9.99913 MOPENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIASIORI IRENE 01/12/10 707287  134BOICS-SCHERMA IMOLA SSD SI

BOTTAU RACHELE 18/11/10 706685  84SI

MIRANDOLA SARA 28/06/10 706684  38SI

FRANCISCONI VALENTINA 24/08/10 711269  156FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GAMBINO CHIARA 10/03/10 695787  48SI

PALMIERI MATILDE 24/05/10 694852  85SI

CANTARONI MARTINA 15/10/10 713404  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

MANTOVANI ELETTRA 01/03/10 713407  9.999SI

GIARDINI CHIARA 18/02/10 703652  40RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ROMANINI MARIASOLE 16/03/10 682517  1SI

BODINI CHIARA ADELIA 23/12/10 705433  44REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

ROSSI YLENIA 01/11/10 705543  86SI

SALTARELLI CECILIA 16/10/10 705436  62SI
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